PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2018 № 561
О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования
«город Десногорск»

Смоленской области от 16.11.2017

№ 1144 «Об утверждении Порядка

размещения временных
нестационарных аттракционов

на территории муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях упорядочения размещения временных нестационарных аттракционов
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017 № 1144 «Об утверждении порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

1.1 В разделе 2 Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«В дни проведения праздничных мероприятий, организуемых органами местного самоуправления, допускается также размещение временных нестационарных аттракционов в местах проведения культурно-массовых, спортивно-массовых и иных массовых зрелищных мероприятий».

- четвертый абзац пункта 2.7 после слов «договора на технологическое присоединение, заключенного с энергоснабжающей организацией» дополнить словами:

«(при отсутствии необходимости технологического присоединения соответствующая информация указывается лицом, заинтересованным в размещении и эксплуатации временных нестационарных аттракционов, в заявлении, договор не предоставляется)».
- нумерацию пункта 2.9, указанного повторно после пункта 2.10, изменить на пункт 2.11.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.